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Nóż Morakniv Companion MG oliwkowy
stal nierdzewna

Cena 67,90 zł

Numer katalogowy 176-000

Kod producenta 11827

Kod EAN 7391846010128

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna - Sandvik 12C27

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin tworzywo sztuczne - polimer

Jelec brak

Typ noża stała klinga

Producent Morakniv, Szwecja

Zastosowanie (przeznaczenie) ogolnoużytkowe

Marka Morakniv

Opis produktu
Model Companion MG to bardzo popularny nóż w ofercie firmy Mora. Klingę wykonano z wysokiej jakości stali nierdzewnej
typu Sandvik, która jest praktycznie bezobsługowa. Odpowiednie hartowanie zapewnia dobre trzymanie ostrości oraz
łatwy proces ponownego ostrzenia. Ergonomiczna i teksturowana rękojeść z tworzywa sztucznego zapewnia pewny chwyt
w każdej sytuacji. Zielona pochwa z tworzywa sztucznego utrzymuje i chroni nóż pewnie w czasie jego troczenia na pasie.

Cechy noża Morakniv Companion MG
Głownia wykuta z wytrzymałej i łatwej w ostrzeniu stali nierdzewnej Sandvik 12C27;
zahartowana głownia dobrze trzyma ostrość;
rękojeść z tworzywa zapewnia pewny, bezpieczny i komfortowy chwyt;
mocną pochewkę można, dzięki specjalnych uchwytom, zawiesić na pasku.

MORA OF SWEDEN pojawiła się na międzynarodowym rynku w 2005 roku, jednak korzenie firmy sięgają do lat 1912 i 1891
kiedy to dwie manufaktury nożowe Mora – KJ Eriksson i Frost's Knife łączą się w spółkę. Zjednoczenie doprowadza do
rozszerzenia asortymentu oraz zdolności do uruchamiania wielu projektów, które przyczyniają się do dalszego rozwoju firmy. 
Dzięki temu Mora jest firmą ze 100-letnim doświadczeniem w produkcji narzędzi tnących. Noże oraz pozostałe
narzędzia MORA są stosowane w różnych dziedzinach, a osoby, które ich używają mają jedną wspólną cechę. Chcą narzędzi,
które upraszczają pracę, są łatwe w obsłudze, i zostały zaprojektowane z zastosowaniem wysokiej ergonomii. Nieważne czy
produkty MORA znajdują się na budowach, w zakładach pracy albo, gdy wykorzystywane są podczas polowania, łowienia ryb,
lub podczas spędzania czasu na świeżym powietrzu.

Wybór jest prosty... MORA OF SWEDEN.
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